
商都县第四中学屋面女儿墙、涂料、防水维修及安装工程

中标候选人公示

工程名称：商都县第四中学屋面女儿墙、涂料、防水维修及安装工程

建设地点：商都县第四中学

建设单位：商都县教育体育局项目办

招标编号：JTSG2021-03-01

招标方式：公开招标

商都县第四中学屋面女儿墙、涂料、防水维修及安装工程已于 2021年 4 月

02 日上午 9：30 时在内蒙古自治区呼和浩特市新城区内蒙古招标投标协会网佳

第二开标室公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：商都县宸景建筑有限责任公司

投标报价: 340.221515 万元

计划工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

工程质量：符合国家质量验收标准

注册建造师：王云燕

注册编号：蒙 215101117921

项目管理机构人员名单：技术负责人：邓世清；质量员：赵冲；资料员：罗

姑娘；施工员：贾四毛；安全员：郭金龙；预算员：郑有钱；材料员：张昶；

近三年企业类似业绩：1、商都县世纪小学分校综合楼建设项目；2、商都县 2020

年老旧小区维修改造及配套基础设施建设项目；3、商都县公安局小海子公安检

查站建设项目；4、商都县医养院建设项目（施工）；5、商都县荣达城市建设投

资开发有限责任公司长盛工业园区产业孵化园建设项 目（一标段）。

近三年注册建造师类似业绩：无

近三年度注册建造师获奖情况：无。

中标候选人第二名：商都县商建建筑有限责任公司

投标报价：341.942229 万元

计划工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

工程质量：符合国家质量验收标准

注册建造师：张志明

注册编号：蒙 215060805570

项目管理机构人员名单：项目经理：张志明；技术负责人：尚兴俊；施工员：

王志江；质量员：闫俊堂；安全员：渠贵玺；资料员：乔燕；材料员：桂义；预

算员：刘峰。

近三年企业类似业绩：1、商都县驿商农旅发展有限公司商都马铃薯仓储鲜

切加工中心项目 2、商都县残疾人托养中心改造与装修工程施工项目 3、商都县

世纪小学水冲式厕所、第五中学水冲式厕所建设项目 4、商都县通用小学综合楼

建设项目 5、商都县职业技术学校实训基地建设项目。

近三年注册建造师类似业绩：无

近三年度注册建造师获奖情况：无



中标候选人第三名：内蒙古中泽建设管理有限公司

投标报价：339.5764 万元

计划工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

工程质量：符合国家质量验收标准

注册建造师：李亮

注册编号：蒙 215131425688

项目管理机构人员名单：项目经理：李亮；技术负责人：李敏慧；施工员：

朱小军；质量员：刘建平；安全员：韩虹霞；造价员：蔚海燕；资料员：李君华；

材料员：张志刚。

近三年企业类似业绩：1、呼和浩特边防检查站勤务中队综合楼改造项目施

工 2、呼和浩特市国有企业（央企、自治区企业、呼市企业）职工家属区供水移

交改造工程施工第十六标段。

近三年注册建造师类似业绩：无。

近三年度注册建造师获奖情况：无。

其他需要公示的内容

工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

2.质量要求：符合国家质量验评标准。

3.投标有效期：从投标截止日期（不含当日）算起 90日历天。

4.技术标准和要求：见招标文件。

5.建设规模：本工程为内蒙古商都县第四中学屋面女儿墙、涂料、防水维修及安

装工程。内容包括：重新做屋面防水层、水落管、外墙涂料、女儿墙及构造柱、

压顶、避雷网等。

如对中标候选人有异议者，请在公示期间向招标人提出。

公示发布时间：2021年 4 月 6 日——2021 年 4月 8 日 17：00 止。

行政主管部门：商都县住房和城乡建设局

联系人：王永清

电话：15048405599
招标人：商都县教育体育局项目办

联系人：郭良鹏

电话：13789641801
招标代理：内蒙古久天工程项目管理有限公司

联系人：武永丽

电话：18004874241


	商都县第四中学屋面女儿墙、涂料、防水维修及安装工程
	中标候选人公示
	工程名称：商都县第四中学屋面女儿墙、涂料、防水维修及安装工程

